Техническая информация KJ1
  Сенсор Пьезорезистивный мост на керамической мембране
0,25* 0,4* 0,6*     1     1,6     2,5     4     6     10     16     25 (* - не для KJ1HT)
0,5        0,8      1,2       2     3,2      5       8    12    20     32     50
Модели KJ1, KJ1HT
Особенности
Абсолютное и избыточное давление
Высокая рабочая температура

Выходной
сигнал Погрешность Диапазоны Ед. Изм Исполнение Соединение Разъем Опции
Пример записи заказа
K
Серия Тип Выходной
сигнал
J1
Диапазон Ед. изм. Исполнение Штуцер
Электрическое
соединениеПогрешность Опции
42 050 0/4 БАР(абс.) = MG2 M1 NH
Официальный дистрибьютор ООО «Алл Импекс 2001»
107023, г. Москва, ул. Электрозаводская, 24, оф. 223-224
Тел./Факс: (495) 921-30-12, (495) 646-20-92.
Сайт: www.all-impex.ru     Эл. почта: info@all-impex.ru
(01) 0...10 В
(05) 0...5 В
(15) 1...5 В
(16) 1...6 В
(42) 4...20 мА
(100) 1,0 %
-1/ 0
-1/ 0,6
-1/ 1,5
-1/ 3
-1/ 5
-1/ 9
0/0,25
0/ 0,4
БАР
(изб.)
(=) IP65 (MG4) G ½ B
(M04) ½ NPT
(M1) Угловой
разъем
(F2) Кабель
Указать длину в [м]
(NH)
См. лист
опций
Тип
J1
J1HT
(20) 0...20 мА
(050) 0,5 %
0/0,6
0/ 1
0/1,6
0/2,5
0/ 4
0/ 6
0/ 10
0/ 16
0/ 25
БАР
(изб.)